P2〒102-0074 東京都千代田区九段南3-7-14 VORT九段3階
出力早見表
×3本
PD対応1mケーブル(MAX100W品)×3本
この度は USB-VN240W-4C1A USB Power Delivery充電器をお買い求め頂き、誠にありがとうございます
P1
本体
USB-VN240W-4C1A
USB Power Delivery対応充電器
各部名称
ACケーブル
LCDディスプレー
C1
C2
C3
C4
A1
入力電圧：AC100～240V　MAX2.5A
充電電流：最大140W
USB-C1：5V3A/9V3A/12V3A/15V3A/20V5A/28V5A(MAX140W)
USB-C2/C3：5V3A/9V3A/12V3A/15V3A/20V5A(MAX100W)
USB-C4：5V3A/9V3A/12V3A/15V3A/20V3.25A(MAX65W)
USB-A：5V3A/9V3A/12V2.5A/20V1.5A(MAX30W)
(1台充電時：C1ch目140W )
(2台充電時：C1ch目140W / C2ch目100W)
(3台充電時：C1ch目100W / C2ch目65W / C3ch目65W)
仕様
サイズ：120*87*39mm　543g